
Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

1 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 708 000,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 14 000,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 80 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 750 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 500 000,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 2 680,00

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a pod.her kromě z VHP (celostát.hr.výnos) 1 000,00

0000000000000 13550000 Odvod z VHP na území obce 2 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 2 500,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 660 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 57 000,00 příspěvek ze státního rozpočtu na výkon státní správy 2015

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 62 000,00 příspěvky od okolních obcí na provoz MŠ

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 15 000,00 příspěvky od okolních obcí z jiného okresu na provoz MŠ

77 000,00Pol: Neinvestiční přijaté transfery od obcí *
Org: 0000 3 854 180,00 **

3 854 180,000000Celkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 22293111 Ostatní přijaté vratky transferů 9 270,00 MŠ nespotřebovaná dotace 2014 od zřizovatele

Org: 0000 9 270,00 **
9 270,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 12 300,00 příjmy z pronájmu bytu

Org: 0000 12 300,00 **
12 300,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

2 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 000,00 příjmy ze zřízení věcného břemene

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 30 100,00 příjmy z pronájmu pozemků

0000000000000 23103639 Příjmy z prodeje mater.,krátkodob.a drob.dlouhodob.majet 500,00 příjmy z prodeje materiálu

Org: 0000 31 600,00 **
31 600,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 odpad 2015 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 92 000,00 příjmy z prodeje známek na popelnice 2015

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 000,00 příjmy z prodeje pytlů na tuhý komunální odpad

Org: 0000 94 000,00 **
94 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 53 000,00 příspěvky od firmy Eko-kom za tříděný odpad

Org: 0000 53 000,00 **
53 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 21113745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 příjmy z podeje dřeva

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) ČS 20 000,00 přijaté úroky z běžného účtu u České spořitelny

0000000000000 23246310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10,00 přijaté "úroky" z běžného účtu u České národní banky



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

3 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

Org: 0000 20 010,00 **
20 010,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

4 084 360,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 720 180,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  230 180,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  134 000,00



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

4 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51372143 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 odpočinkové místo

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 místní komunikace

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 100 000,00 místní komunikace

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 300 000,00 místní komunikace

Org: 0000 600 000,00 **
600 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 50212219 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 chodníky

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 chodníky

0000000000000 51562219 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 chodníky

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 5 000,00 chodníky

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 1 000 000,00 oprava mostů a chodníků

0000000000000 61212219 Budovy, haly a stavby 250 000,00 výstavba nového chodníku

Org: 0000 1 300 000,00 **
1 300 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51712221 Opravy a udržování 200 000,00 silniční doprava (autobusové zasávky)

0000000000000 61212221 Budovy, haly a stavby 50 000,00 silniční doprava (autobusové zasávky)

Org: 0000 250 000,00 **



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

5 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

250 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 250 000,00 kanalizace

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 50213111 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 MŠ

0000000000000 51373111 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 MŠ

0000000000000 51393111 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 MŠ

0000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 100 000,00 MŠ

0000000000000 51713111 Opravy a udržování 1 000 000,00 MŠ

0000000000000 53313111 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 291 900,00 MŠ

Org: 0000 1 641 900,00 **
1 641 900,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53213113 Neinvestiční transfery obcím 155 000,00 ZŠ Miletín příspěvek na žáky

Org: 0000 155 000,00 **
155 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3311 Divadelní činnost

0000000000000 52223311 Neinvestiční transfery občanským sdružením 5 000,00 DS Erben Miletín - příspěvek na činnost

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003311 Divadelní činnostCelkem  Par:



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

6 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51753319 Pohoštění 5 000,00 kulturní akce (zpívání u stromečku)

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 oprava pomníku u lva, socha sv.J.Křitele

0000000000000 51693326 Nákup ostatních služeb 50 000,00 oprava pomníku u lva, socha sv.J.Křitele

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 300 000,00 oprava pomníku u lva, socha sv.J.Křitele

Org: 0000 400 000,00 **
400 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 51943399 Věcné dary - občané jubilea… 10 000,00 dárkové balíčky po jubilanty, vítání občánků

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu-peněžní 10 000,00 odměny pro dárce krve

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 mater. hřiště

0000000000000 52293419 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 000,00 příspěvek na činnost KČT

Org: 0000 210 000,00 **
210 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 akce pro děti, dětské hřiště



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

7 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 50 000,00 akce pro děti, dětské hřiště

0000000000000 51713421 Opravy a udržování 50 000,00 dětské hřiště

0000000000000 51753421 Pohoštění 3 000,00 akce pro děti

0000000000000 51943421 Věcné dary 6 000,00 akce pro děti

0000000000000 53213421 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 příspěvek městu Miletín na akce pro děti

Org: 0000 121 000,00 **
121 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 52293429 Ost.neinv. transfery nezisk.a podob.organizacím-ČRS 10 000,00 příspěvek ČRS

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 byt

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 50 000,00 byt

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 50213631 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 80 000,00 veřejné osvětlení

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 20 000,00 veřejné osvětlení

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 477 340,00 veřejné osvětlení

Org: 0000 792 340,00 **
792 340,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

8 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

3632 Pohřebnictví

0000000000000 53213632 Neinvestiční transfery obcím 15 000,00 příspěvek městu Miletín na údržbu hřbitova

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 51693633 Nákup ostatních služeb 50 000,00 plynofikace - GP,dokončení věcných břemen

0000000000000 53293633 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 800,00 příspěvek Svazku obcí pro plynofikací Podzvičinska

0000000000000 53623633 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 plynofikace - dokončení věcných břemen

Org: 0000 57 800,00 **
57 800,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 148 000,00 zpracování ÚP

Org: 0000 148 000,00 **
0000000000037 61193635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 52 000,00 zpracování ÚP (dotace)

Org: 0037 územní plán obce 52 000,00 **
200 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 52293639 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 příspěvek Podzvičinsku (zájmové sdružení PO)

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 komunální služby a uzemní rozvoj

Org: 0000 4 000,00 **
4 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

9 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 20 000,00 sběr a svoz nebezpečných odpadů

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51383722 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) pytle na TKO 2 500,00 nákup pytlů na tuhý komunální odpad pro občany

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 200 000,00 sběr a svoz komunálních odpadů

Org: 0000 202 500,00 **
202 500,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 100 000,00 sběr a svoz tříděných odpadů

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 100 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 100 000,00 vzhled obcí a veřejná zeleň

Org: 0000 550 000,00 **
550 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

10 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

0000000000000 52293749 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 15 000,00 příspěvek MIRO Miletín

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajinyCelkem  Par:

4341 Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům soc.nepřizpůsobivým

0000000000000 51944341 Věcné dary 3 000,00 sociální pomoc osobám v hmotné nouzi

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,004341 Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům soc.nepřizpůsobivýmCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 51694359 Nákup ostatních služeb 5 000,00 sociální služby

0000000000000 54924359 Dary obyvatelstvu 18 000,00 dary občanům nad 75 let věku

Org: 0000 23 000,00 **
23 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy 4 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 50215512 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 50395512 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 SDH Rohoznice- obleky

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51515512 Studená voda 1 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51545512 Elektrická energie 5 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 5 600,00 SDH Rohoznice - pojištění auta

0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání 3 500,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 3 000,00 SDH Rohoznice



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

11 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 100 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51735512 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 51945512 Věcné dary 3 000,00 SDH Rohoznice

0000000000000 53215512 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 příspěvek Miletínu na činnost JPO Miletín+opravu cisterny

Org: 0000 302 100,00 **
302 100,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50196112 Ostatní platy-refundace 10 000,00 zastupitelstvo obce

0000000000000 50216112 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 ZO

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300 000,00 ZO

0000000000000 50326112 Pov.pojistné na veř.zdravotní poj. 50 000,00 ZO

0000000000000 50396112 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 500,00 ZO

0000000000000 51626112 Služby telekomunikací a radiokomunikací 18 000,00 ZO

0000000000000 51676112 Služby školení a vzdělávání 4 000,00 ZO

0000000000000 51696112 Nákup ostatních služeb 1 000,00 ZO

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 12 000,00 ZO

Org: 0000 404 500,00 **
404 500,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 350 000,00 činnost místní správy

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 činnost místní správy

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100 000,00 činnost místní správy

0000000000000 50326171 Pov.pojistné na veř.zdravotní poj. 40 000,00 činnost místní správy

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 350 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51516171 Studená voda 2 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51536171 Plyn 32 000,00 činnost místní správy



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

12 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000000000000 51546171 Elektrická energie 10 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51616171 Služby pošt 2 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 20 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 150 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 600 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51726171 Programové vybavení 30 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 činnost místní správy

0000000000000 51756171 Pohoštění 2 000,00 činnost místní správy

0000000000000 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 510,00 příspěvek DSO Lázeňský Mikroregion

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 500 000,00 činnost místní správy

0000000000000 61226171 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 činnost místní správy

Org: 0000 2 986 510,00 **
2 986 510,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 9 000,00 bank.poplatky ČS

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 1 000,00 bank.poplatky ČNB

10 000,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 10 000,00 **

10 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 15 200,00 pojištění majtetku obce

Org: 0000 15 200,00 **
15 200,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6402 Finanční vypořádání minulých let



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

13 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000000000000 53646402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc 13 080,00 vratka dodatce na volby do EP a ZO 2014

Org: 0000 13 080,00 **
13 080,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:

10 861 930,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 9 111 930,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 750 000,00



Obec Rohoznice KEO-W 1.9.83 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

29.1.2015

14 / 14
Návrh rozpočtu roku 2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis Poznámka

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 6 638 200,00

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 139 370,00

6 777 570,00Pol: Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech *
Org: 0000 6 777 570,00 **

6 777 570,000000Celkem  Par:

6 777 570,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Obec
Text napsaný psacím strojem
Příjmy jsou ve výši:		4,084.360,00 KčFinancování je ve výši:	6,777.570,00 KčCelkové zdroje jsou ve výši:  10,861.930,00 Kč

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem
Celkové výdaje jsou ve výši:  10,861.930,00 Kč

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem
  Návrh rozpočtu na rok 2015 je zpracován v příjmech i ve výdajích v částce: 10,861.930,00 Kč.

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno na úřední desku: 29.1.2015     Petříková .....................Sejmuto z úřední desky:  		    Petříková ....................

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem

Obec
Text napsaný psacím strojem
(elektronicky)




